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" Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1

I

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURII
. (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Flctoren Zyrlare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nea Dekiaruesi

ﬁmri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit  Dafa e Largimit
Vigrr

pcpgu %"‘M‘W‘&W‘?J‘)ﬁh‘“— Dygtaar. 2y /o4l r99z e S

Data e dorezimit te deklarates P bledhic e F 1
/ / “ermbicdinje e l'ormulareve
25/3 2004y Formulari A-1 jom poD —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

1. Per here te pare [ ] Pasuri te paluajtshme dhe ¢ d rejta reale mhi to
. " ALY _ .
Tipii deklacimit:.  —» 2. Vjetori ] Formt.llarl A'.. jolH pott ne qufte'se po ploteso kete formular bashkelidhur
plLeekaumit Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
2-Mekerkese  [] Formulari A3 joR8 pol] f loteso kete formular bashkelidl '
4. Pas targimit nga funksioni ] ormulari A-3 jo P01 —ne goite sc po ploteso kete formular bashkelidlur

Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A4 jo pold - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidliur

Aksione, letra me viere, piese ne kapitale

Formulari A-5 jo!¥ pol]) -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne liogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo [ pot¥ —ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione gse ¢do veprimtari tieter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 . jo po h —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim

Formulari A-8 jo b po (] -ne qofic se po ploteso kete formular bashkelidlur

Detyrime financiare ndaj personave juridrk dhe fizike

Numri total { fageve te ploteguara nga une duke perfshire dhe
kete fage eshte: g_ng

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjcjgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre

Deldaruesi

Adresa e

“—*——-—-_.___.—-—-—-__.______—————___._.___—h__._;_m. e e e —— ]

Fer tu plotesuar nga Kontrolluesi Komenie te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data e martjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
405 /204 X -
K /05/200 1. Ne rregull dhe pranohet (X

2. Jone rregull, kthehet per plotesim ]

L
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Data e verifikimit
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Fornmupanryr A-1

PASURITE PALUATFSUME DIIE 10 DRESTA REALE MBI T
ave, drurel, ndertesar (dygane, shtepi iy
Iadhum me token dhe ¢do gie e eshic e trupezuar n

: Toka, burimet ¢ rejedhjet ¢ ujr anti, magezing, fabriks a, uzina, pike karburanti, ¢

¢ menyre te gendrreshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudlia e Deklaringit
Emer Mbiemer i/ 1y ey __C% Institucioni . Npam™~ / =~/ < deri 2( /03 /20, ¢

), ndertimet ¢ Gera notuese to

PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Tjesa " Vend ndodhja Mi dt rql«\; ] TN  Burim i R e
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Deklarimi i rremne i pasurise denohet sipas dispozitave pulnru ote



FORMULART A-2

PASURY TE LUATTSHME M7 RRTGHISTRIM PUBLIICH
Kuptohen objcktet ¢ levizeshme per e cilat eshite 1 detyrueshem regiistrimi ne nje orpan shicteror s1¢ June: Organct Tatimore, Prejtorite Rujonale te Shirytez.,
Automjeteve, Kapileneria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjistrit [Tekurudhor, Ajror, ctj. ..

Pertudha ¢ Deklarimit
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PERSIKRIMI Sasia | Vleflane | Pjesa qe Vend ndodhja Nr, diregi |  Burimi | [ ardhura
ne milion/lek zotron i
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Deklarimi i rreme pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Wodit Pepal
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FormurLar A-3
SENDE RV VEERE Mt 500 Ush

Me termin sende me viere te veeante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekie arkeologjike, shk

grike, shkencore ose Kulttrore, koleksione, ctj.
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' FORMULARI A-4

AKSIONE, LETRA ME VLERE, IJTSE NE KAPITALR

Aksioni” eshie tiful] pronesic,

fqe perfaquson ujeren nga pjesct ne e eilaf es
piese ne fitime..

hte ndave kapitali i nje shogerie dhe qe Ljep te drejlen zoteroesi fe

Perindha ¢ Deklarimit
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FORMULART A-5
LIKUIBYrETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne casly, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic

Penudha ¢ Deklarimit
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FormMuLARI A6

T ARDTIUR A IthbO]\ ALE NGA 12 AGA, INIE- SHEMANRRIA

NE BORDE, KOMISIONE OSE CDO Y EPIRIMNTAR] THEERR QW SIELL T AR
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FormurArr A-7
LICENCA DITE PATENTA 0 SIELLIN FITIM

- Perindha e ek lartmit
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ForMULART A-8

DETYRIMIE FINANCIARY, NDAY pE;

Emer Mbiemer & b LAY Qerem

RSONAVE JURIDTIK DY IMZIKR

63 - Periudiyg ¢ Deldarimit
Instilueioni B %(&uj\-\-_ i
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Pier

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e € pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une M es, Lo~ (7@/,92/'@{ si subjekt i detyrimit per deklarim te

atin ¢ Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektor

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date,2f{ /03 / ooty

Emer, Mbicmer, Firme

(A besnr EW j%”

12






